SỞ LĐTB&XH TỈNH HẢI DƯƠNG

TRƯỜNG TRUNG CẤP

NGOẠI NGỮ KỸ THUẬT VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 14/TB-TCNNKTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 12 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Tuyển sinh đào tạo trình độ sơ cấp

tiếng Trung Quốc, tiếng Hàn Quốc, tiếng Nhật Bản, tiếng Anh

Trường Trung cấp Ngoại ngữ Kỹ thuật và Công nghệ triển khai chương trình đào tạo nghề

cấp chứng chỉ sơ cấp cho các học viên có nhu cầu học ngoại ngữ tiếng Hàn Quốc, tiếng Nhật

Bản, tiếng Trung Quốc, tiếng Anh như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

- Đối tượng tuyển sinh: từ đủ 15 tuổi trở lên, có sức khỏe, trình độ học vấn phù hợp với nghề.

2. Chương trình đào tạo

- Thời gian đào tạo: khóa học 3 tháng hoặc 6 tháng;

- Nội dung đào tạo: Chương trình đào tạo do các thầy cô xây dựng cho các khóa học 3

tháng, khóa học 6 tháng phù hợp với nhu cầu cụ thể của người học.

- Địa điểm đào tạo: Số 189 đường Nguyễn Lương Bằng, phường Tân Bình, thành phố Hải

Dương, tỉnh Hải Dương.

3. Phương thức tuyển sinh

- Tuyển sinh trực tiếp và liên tục trong năm

 4. Quyền lợi của học viên

Học viên sau khi hoàn thành khóa học được cấp chứng chỉ nghề sơ cấp, có thể học liên

thông lên hệ trung cấp và được miễn phí giới thiệu vào các công ty làm việc hoặc xuất khẩu lao

động đi các nước Hàn Quốc, Nhật Bản, Đài Loan, Trung Quốc…

      5. Hồ sơ tuyển sinh

- Phiếu đăng ký tuyển sinh;

- Bằng tốt nghiệp THCS, THPT (nếu có);

- CMND (bản sao có công chứng);

- Các giấy tờ xác nhận ưu tiên (nếu có);

- Hai (02) ảnh cỡ 3x4 có ghi họ, tên và ngày, tháng, năm sinh của thí sinh ở mặt sau.

6. Địa chỉ liên hệ và nộp hồ sơ (trực tiếp hoặc qua bưu điện)

- Tại trụ sở chính: Phòng Tuyển sinh, Trường Trung cấp Ngoại ngữ Kỹ thuật và Công nghệ.

Địa chỉ: số 189 đường Nguyễn Lương Bằng, phường Tân Bình, thành phố Hải Dương,

tỉnh Hải Dương.

Websize: flt.edu.vn

Email: trungcapngoaingucongnghe@gmail.com

Điện thoại tư vấn: (0220).627.66.88; 0985389417

Nơi nhận:

- Các đơn vị phòng, khoa;

- Đăng website Trường;

- Lưu VT, ĐT

HIỆU TRƯỞNG

（Đã ký）

Th.S Phạm Trung Nghiêm